

Warunki umowy i OWUL: BBB Leasing

Zmiana wysokości rat na skutek zmiany WIBOR	DOBRE: Przejrzyste zasady - raty będą się zmieniać w górę i w dół "z automatu", jeżeli zmieni się WIBOR. Wzór przeliczania wpisany do umowy.
Warunki ubezpieczenia przedmiotu we własnym zakresie	STANDARDOWE: Brak precyzyjnej informacji w umowie o warunkach skorzystania z zewnętrznego ubezpieczenia.
Rozliczenie szkody całkowitej	STANDARDOWE: Nadwyżka z odszkodowania zwracana leasingobiorcy. ZŁE: Brak informacji kto ma prawo do wraku.
Sposób rozliczenia wcześniej zakończonej/wypowiedzianej umowy	DOBRE: W przypadku wcześniejszego zakończenia/wygaśnięcia umowy do spłaty jedynie pozostały kapitał + 1% od kapitału. Wartość zwróconego przedmiotu pomniejsza kwotę do zapłaty. STANDARDOWE: W przypadku wypowiedzenia z winy leasingobiorcy do spłaty pozostały kapitał + 3% od kapitału.
Odsetki od opóźnień	Takie jak odsetki ustawowe.
Odsetki od opóźnień na dzień niniejszej analizy (%)	8,00%
Pozostałe uwagi	DOBRE: Tabela opłat jest integralną częścią umowy, co oznacza, że nie może być dowolnie zmieniana przez finansującego. DOBRE: Wezwanie (płatne) do zapłaty wysyłane najwcześniej po 21 dniach. ZŁE: Restrykcyjne regulacje w przypadku nieterminowego zwrotu przedmiotu na skutek wypowiedzenia umowy, np.: odszkodowanie zostanie rozliczone bez dyskontowania odsetek.
Ogólna ocena umowy i OWUL	Partnerska, przestrzega przyjętych standardów

Tabela Opłat i Prowizji (wybrane pozycje): BBB Leasing

Zmiany w harmonogramie płatności	126% przeciętnej rynkowej
Wydłużenie umowy leasingu po zakończeniu podstawowego okresu umowy	88% przeciętnej rynkowej
Przedterminowe zakończenie umowy na wniosek leasingobiorcy	60% przeciętnej rynkowej
Cesja umowy leasingu na osobę trzecią	64% przeciętnej rynkowej
Zmiana danych w umowie i związany z tym aneks (np. przekształcenie formy działalności)	120% przeciętnej rynkowej
Zgoda (obsługa) na zewnętrzne ubezpieczenie (nie za pośrednictwem leasingodawcy)	86% przeciętnej rynkowej
Wydanie zgody na używanie przedmiotu leasingu przez osobę trzecią	103% przeciętnej rynkowej
Udzielenie pisemnej informacji na wniosek organów ścigania i organów administracji o użytkowniku pojazdu, którym dokonano wykroczenia	83% przeciętnej rynkowej
Wezwanie do zapłaty (monit)	83% przeciętnej rynkowej
Wznowienie wypowiedzianej umowy leasingu po uregulowaniu zaległości	122% przeciętnej rynkowej
Pozostałe uwagi	Brak
Ogólna ocena Tabeli Opłat i Prowizji	Większość opłat tańszych niż przeciętna rynkowa